湖北省公路学会
  文件

襄阳市交通学会

鄂公学字[2017]027号

关于举办鄂西北片区公路安全生命防护工程及

沥青路面预防性养护策略与应用技术专家讲座的通知

襄阳市、十堰市、随州市、神农架林区公路（交通）学会及相关单位：

根据省公路学会2017年度工作计划安排，在新形势下，为进一步贯彻、执行国家和交通运输部及省交通运输厅关于做好安全生命防护工程，确保人民生命财产安全的要求；进一步做好公路预防性养护工作，延长公路使用期，节省资金和保护环境。经研究，定于7月26日——27日在襄阳市南漳县举办“鄂西北片区公路安全生命防护工程及沥青路面预防性养护策略与应用技术”专家讲座，现将有关事项通知如下：

1、 时间和地点

时间：2017年7月25日下午报到，26日——27日上午为专家讲座。

地点：南漳县峥嵘大酒店

地址：南漳县经济开发区（威利邦木业旁）

2、 讲座安排

    1、主讲人：周荣贵，交通运输部公路科学研究院交通安全工程研究中心主任、研究员、工学博士。现担任中国工程委员会委员，交通运输部青年专家委员会委员，交通运输部“交通青年科技英才”，国家人事部“新世纪百千人工程国家人选”，国务院安全调查委员会委员、国家安全生产监督管理总局专家。对公路路面设计、公路通行能力与道路交通安全等领域有很深的研究，并从事设计咨询和标准规范制、修、订等工作。主持参加了国家和省部级重大科研项目的研究，为中华人民共和国行业标准JTGB01—2014《公路工程技术标准》、《公路安全生命防护工程实施技术指南（防护设施和其他安全设施设计）》编制的主要参与专家。

主讲内容：对公路交通事故风险的评估，对交通安全的评价及责任界定，并通过案例的剖析来评判公路交通责任的反思。

3、主讲人：徐培华，长安大学公路学院西安沥青路面工程技术研究所主任，教授级高工。多年来，一直潜心于公路养护维修应用技术和道路工程施工质量控制技术研究，尤其在沥青路面养护维修和路面工程材料应用及沥青路面预防性养护的策略和应用技术方面有深入研究。近年来，主持完成20余项省部级科研项目，获省部级科技进步二等奖1项、省部级科技进步三等奖2项、厅级科技进步奖6项，获国家发明专刊6项，编著出版了《高等级公路路基路面施工质量控制技术》，主编出版了《路基路面试验检测技术》，参编了《公路养护与管理手册》、参编出版了《高等级公路沥青路面养护维修技术读本》等。

主讲内容：国省干线公路沥青路面及路基预防性养护典型技术应用及思考。

3、 参会人员

襄阳市、十堰市、随州市、神农架林区及所属各县（市、区）及相关单位分管工程建设、养护与管理、路政与管理、工程监理、工程检测等工作的交通运输局、公路管理局的领导、工程技术人员和学会负责人。

四、会议费用

参会人员每人交会务费700元（含培训、资料、会场、车辆等费用），食、宿自理，住宿由会议统一安排；并请参会人员带上本单位纳税人识别码。

五、其他
1、请参会人员每人带一寸彩照1张，省公路学会将颁发“湖北省公路学会科学技术培训证书”；

2、请各单位接通知后，于7月15日前将参会人员名单报送省公路学会，报名回执单请发到QQ:764534304，在住宿和饮食方面有特殊要求的，请在回执单中注明。

3、会议由省公路学会和襄阳市公路学会共同举办，有关联系人及电话如下：

省公路学会联系人：毋润生，联系电话：13907117849，孙国英，联系电话：18107214480，QQ:764534304；

襄阳市公路学会联系人：李庆合，联系电话：13507281031；刘智雄，联系电话：13907278248
附件：1、参会人员分配表；

      2、报名回执单。

[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

 湖北省公路学会     襄阳市公路学会

             2017年7月7日

附件1：

参会人员分配表

	序号
	单          位
	名额（人）
	备     注

	一
	省公路学会
	自定

	省公路管理局
	自定

	二
	襄阳市公路学会
	自定

	襄阳市交通运输局
	自定

	襄阳市公路管理局
	自定

	1
	襄城区交通运输局
	2-3

	襄城区公路管理局
	2-3

	2
	樊城区交通运输局
	2-3

	樊城区公路管理局
	2-3

	3
	襄州区交通运输局
	2-3

	襄州区公路管理局
	2-3

	4
	枣阳市交通运输局
	2-3

	枣阳市公路管理局
	2-3

	5
	老河口市交通运输局
	2-3

	老河口市公路管理局
	2-3

	6
	谷城县交通运输局
	2-3

	谷城县公路管理局
	2-3

	7
	南漳县交通运输局
	2-3

	南漳县公路管理局
	2-3

	8
	保康县交通运输局
	2-3

	保康县公路管理局
	2-3

	9
	宜城市交通运输局
	2-3

	宜城市公路管理局
	2-3

	三
	十堰市公路学会
	自定

	十堰市交通运输局
	自定

	十堰市公路管理局
	自定

	1
	城区交通运输局
	2-3

	城区公路管理局
	2-3

	2
	郧县交通运输局
	2-3

	郧县县公路管理局
	2-3

	序号
	单          位
	名额（人）
	备     注

	3
	房县交通运输局
	2-3

	房县公路管理局
	2-3

	4
	竹溪县交通运输局
	2-3

	竹溪县公路管理局
	2-3

	5
	郧西县交通运输局
	2-3

	郧西县公路管理局
	2-3

	6
	竹山县交通运输局
	2-3

	竹山县公路管理局
	2-3

	7
	丹江口市交通运输局
	2-3

	丹江口市公路管理局
	2-3

	8
	武当山特区交通运输局
	2-3

	武当山特区公路管理局
	2-3

	四
	随州市公路学会
	自定

	随州市交通运输局
	自定

	随州市公路管理局
	自定

	1
	曾都区交通运输局
	2-3

	曾都区公路管理局
	2-3

	2
	广水市交通运输局
	2-3

	广水市公路管理局
	2-3

	3
	随县交通运输局
	2-3

	随县公路管理局
	2-3

	五
	神农架林区交通学会
	自定

	神农架林区交通运输局
	自定

	神农架林区公路管理局
	自定

	六
	相关单位

附件2：

报  名  回  执  单

	单位名称

	姓   名
	性别
	职务、职称
	联系电话
	住宿情况
	饮食特别要求

	一人住
	二人住

PAGE
1